Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет ИВО
Протокол Совета №9 от 24.04.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
25.04.2024
Присутствовали:
1. Ишниязова Рита
2. Рамазанова Эльвира
3. Бочоришвили Василя
4. Ихсанова Гузель
5. Тухватуллина Насима
6. Хаматнурова Роза
7. Тляшева Эндже
8. Измайлова Ольга
9. Гарифуллина Флюра
10. Хуснуллина Венера
11. Хамзина Зульфия
12. Насрыева Алсу
13. Анохина Елена
14. Забирова Гульнара
15. Лищинская Мария
16. Ихсанова Резеда
Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2. Подведение командного и индивидуального Итогов синтез-деятельности в 2023/2024 синтез-годе служения. Итоги достигнутого Синтеза эманациями и репликацией развёрнуты на сложение условий развития жителей территории подразделения и всех Отец-Человек-землян.
3. Предложение Аватарессы ИВО Цивилизации Синтеза Отец-человек-субъекта сверхкосмоса Бочоришвили Васили начать ежемесячное наполнение двумя четверицами – от Огня до Энергии, от Синтеза до Любви включительно – явление четверицы Мыслеобраза подразделения в концентрированном явлении Изначально Вышестоящего Отца Советом ИВО.
4. Стяжание пяти архетипических ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО в первой Метаизвечине Фа, 3-й Извечине, 4-й Всеедине, 35-й Архетипической Октаве, 65-й Метагалактик
5. Репликация Ядер Синтеза подразделения по всем стяжённым зданиям.
6. Мозговой штурм по теме 1 курса Синтезов ИВО в подразделение.
7 Предложение Аватарессы ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Тухватуллиной Насимы об исполнении онлайн-практик по дальнейшему выявлению смыслов 1 курса Синтезов ИВО в поддержку данного курса.
8. Определение направлений и распределение Обменного Огня Энергопотенциала подразделения на май месяц 2024 г.
9. Стяжание явление 512-ти ИВАС ИВО Вечного Сверхкосмоса, реализующих ИВО, в 512 Суперизвечинах с 4096-го по 3385-й архетип включительно. Явление Должностно Полномочного у любого ИВАС в цельной пятой жизненной выразимости ИВАС Суперизвечины. Стяжание 512-ти Суперизвечин явлением 512-ти ИВАС ИВО Вечного Сверхкосмоса. Наделение Ядром Синтеза, как достижения (личное Ядро Синтеза достижения + к Октавным Ядрам Синтеза).
10. Выбор членов Ревизионной комиссии в составе:
1) Аватарессы ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, Ревизора РО ПП ГИРФ в РБ, Бочоришвили Васили
2) Аватарессы ИВО Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВАС Эоана ИВАС Кут Хуми, Казаковой Марины
3) Аватарессы ИВО Воспитания Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сергея ИВАС Кут Хуми, Ихсановой Резеды.
11. Пояснения, что устремлённый в ближайшие месяцы стяжать Абсолют ИВО, может стяжать должность Аватара ИВО состава Совета ИВО.
12. Предложение Аватарессы ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми об оказании помощи в стяжании Абсолюта ИВО.
13. Подтверждение у ИВАС Кут Хуми разработанной в течение года и стяжённой 512-рицы Человека четырёх жизней, развиваемой для граждан территории ответственности.
Решения:
1. Ежемесячно наполнять двумя четверицами – от Огня до Энергии, от Синтеза до Любви включительно – явление четверицы Мыслеобраза подразделения в концентрированном явлении Изначально Вышестоящего Отца Советом ИВО.
2. Утвердить проведение 1 раз в неделю практики-онлайн в поддержку 1 курса Синтезов ИВО. Ответственная: Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Тухватуллина Насима.
3. Утвердить Ревизионную комиссию в предложенном составе для проведения ревизионной проверки финансово/энергопотенциально/хозяйственной деятельности в подразделении ИВДИВО Уфа; партийной/энергопотенциальной деятельности РО ПП ГИРФ в РБ. Срок действия Ревизионной комиссии – с 1 по 15 мая 2024 г.
Голосования:
1. Утверждение Ревизионной комиссии в составе трёх Должностно Полномочных единогласно: «за» 16, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.
Ключевые слова:
Четверица Мыслеобраза подразделения.
Здания подразделения.
Ядра Синтеза подразделения.
Энергопотенциал подразделения.
1 курс Синтезов ИВО.
Синтез Посвящённого ИВО.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя

Протокол Совета №8 от 10.04.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
10.04.2024
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Ишниязова Рита
2. Рамазанова Эльвира
3. Ларина Татьяна
4. Бочоришвили Василя
5. Ихсанова Гузель
6. Тухватуллина Насима
7. Хаматнурова Роза
8. Тляшева Эндже
9. Измайлова Ольга
10. Гарифуллина Флюра
11. Хуснуллина Венера
12. Хамзина Зульфия
13. Насрыева Алсу
14. Анохина Елена
15. Мухамадеева Дилара
16. Забирова Гульнара
17. Лищинская Мария
18. Тарбакова Любовь
19. Казакова Марина
20. Ихсанова Резеда
21. Аглиуллина Елена
Состоялись:
1. Вхождение в Огонь Синтеза Совета ИВО.
2. Выступление Аватарессы ИВО Метаизвечной Академии наук ИВО Тухватуллиной Насимы об изменениях в ИВДИВО, развёрнутых на 103 Синтезе ИВО (ИВДИВО Казань).
3. Сдача ИВАС Кут Хуми зданий подразделения в 63-х ИВДИВО-полисах Кут Хуми 63-х Архетипических Метагалактик и 32-х зданий в 32-х ИВДИВО-полисах Кут Хуми 32-х Архетипических Октав. Стяжание зданий подразделения в 1-й, 2-й Извечине, 1,2,3-й Всеедине, 34-й Октаве и в 64-й Метагалактике в ИВДИВО полисах ИВО.
4. Возжигание четверицы Мыслеобраза ИВДИВО, опубликованного в Распоряжении 4. Развёртка этого Синтеза спецификой Синтеза и Огня подразделения ИВДИВО Уфа. Стяжание Синтеза, Ивдивностей, Огня и Условий подготовки к стяжаниям служебного явления ДП на следующий синтез год.
5. Напоминание о заполнении Анкеты стяжания Должностной Полномочности ИВДИВО и Анкеты Члена Иерархии в реализации Огня ИВО каждым.
6. Предложение о проведении 15 апреля Совета Подразделения по вопросу стяжания четверицы Мыслеобраза подразделения на новый 2024/2025 синтез-год служения.
7. Предложение Аватарессы ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми, Главы Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Уфа ввести в деятельность Совета ИВО тренинги-практики по разработке Внутреннего мира подразделения.
8. Предложение о назначение ответственного по взаимодействию с Владычицей Синтеза по вопросу встреч с новенькими.
Решения:
1. Представить заполненные Анкеты стяжания Должностной Полномочности ИВДИВО и Анкеты Члена Иерархии в реализации Огня ИВО каждым Аватарессе ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Главе Совета ИВО подразделения ИВДИВО Уфа Ишниязовой Рите до 28 апреля 2024 г.
2. Провести 15 апреля 2024 г. Совет подразделения ИВДИВО Уфа по стяжанию четверицы Мыслеобраза подразделения на 2024/2025 синтез-год служения.
3. Определить ответственной за введение в деятельность Совета ИВО тренингов-практик по разработке Внутреннего мира подразделения Аватарессу ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми Анохину Елену без голосования на добровольной основе.
[bookmark: _gjdgxs]4. Определить ответственной за организацию встреч Владычицы Синтеза Аспектной Л. с новенькими Аватарессу ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Ишниязову Риту без голосования на добровольной основе.
Ключевые слова:
Здания подразделения.
Четверица Мыслеобраза.
Совет подразделения.
Внутренний мир подразделения.
Занятия с новенькими.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя